



Konin, dnia 13 -10- 2015 r.

WSZ-EP-42/ 825 /2015

wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 207 000 euro dostawę wyrobów medycznych-jałowych na potrzeby Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego w Koninie, (nr sprawy: WSZ-EP-42/2015)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

Pakiet 1 poz. 1-8

1/ Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy cewniki do odsysania mają być zróżnicowane kolorem nasadki jak również mają być wyposażone w kod barwny i numeryczny umieszczony na konektorze cewnika, co pozwala na łatwą i szybką identyfikację rozmiaru cewnika?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2/ Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy na opakowaniu jednostkowym ma być fabrycznie nadrukowany numer serii, rozmiar, numer katalogowy oraz data ważności.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 1 poz. 17-20

1/ Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, gdyż aktualny układ pakietu wskazuje tylko na jednego producenta, co ogranicza konkurencyjność ofert.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i wydziela z Pakietu nr 1 pozycje 17-20 do odrębnego pakietu. Zamawiający zamieści modyfikację Pakietu nr 1 na swojej stronie internetowej.

PAKIET 3 Poz. 1-5

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika Couveliera z nieprzeźroczystym konektorem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Zamawiający zamieści modyfikację zapisów SIWZ na swojej stronie internetowej.

PAKIET 3 Poz. 13-18

1/ Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje aby cewniki Foley były sterylizowane radiacyjnie?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga cewników sterylnych, nie określa sposobu sterylizacji.

2/ Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy cewniki Foleya mają posiadać trzy lub cztery otwory drenujące zwiększające efektywność drenażu, przy balonie 30-50 ml?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

PAKIET 4 Poz. 2

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do szynowania moczowodów renomowanej firmy Rusch Teleflex, który zawiera:

- cewnik pigtail z poliuretanu zakończony od strony pęcherza zamkiem, kompatybilnym z zamkiem popychacza umożliwiającym obracanie i wycofanie cewnika. Zmontowany fabrycznie.
- cewnik skalowany co 1 cm z linią pozycyjną UŁATWIAJĄCE POZYCJONOWANIE W MOCZOWODZIE
- prowadnica z wewnętrznym mandrynem umożliwiającym dodatkowe zmiękczenie końcowego odcinka, długość 100 cm (dla cewnika zamkniętego od strony nerki), 150 cm dla cewnika otwartego od strony nerki i zestawu do URS)
- popychacz długość 45 cm, w zestawach do URS długość 90 cm.
- ROZŁĄCZENIE ZESTAWU NASTĘPUJE PRZEZ CAŁKOWITE WYJĘCIE PROWADNICY

W rozmiarach 4.8Ch, 6.0Ch, 7.0Ch

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ, z uwzględnieniem Modyfikacji SIWZ z dnia 13.10.2015 r.

PAKIET 4 Poz. 3

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do nefrostomii renomowanej firmy Rusch Teleflex, który zawiera:

- Igła dwuczęściowa ostrze typu chiba - zakończenie igły (3 pierścienie) widoczne w USG
- prowadnica Lunderquista (twarda) o długości 80 cm , z bezpiecznym końcem typu J
- cewnik wykonany z poliuretanu , pokryty hydrożelem na odcinku pierwszych 5 cm. , z końcówką pigtail, zakończenie dystalne typu luer - lock. Poprzecznie rowkowany w celu łatwego podszycia . Długość ok.30 cm, 6 oczek drenujących.
- kranik odcinający z łącznikiem do worka na mocz.
- 3 etykiety samoprzylepne na opakowaniu

W rozmiarach : CH 6, CH 8, CH 10

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

PAKIET 4 Poz. 5

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do nefrostomii renomowanej firmy Porges Coloplast składający się z:

- igły dwuczęściowej ostrze typu Chiba z widocznym w USG szlifem, G 18, długość 20 cm, skalowana co 1 cm
- igły dwuczęściowej ostrze typu Chiba z widocznym w USG szlifem G 22, długość 20 cm, skalowana co 1 cm
- prowadnicy o długości 80 cm typu Seldingera (miękka) z zakończeniem typu J
- zestaw rozszerzadeł, ostatnie z rozrywalną koszulką
- cewnik posiada skalowanie co 1 cm w postaci pierścieni, z zakończeniem J, od strony dystalnej zakończenie Luer-Lock



- bez lateksowy łącznik do worka na mocz z mechanizmem obrotowym
- kranik
- silikonowa szpulka do mocowania cewnika

W rozmiarach 8Ch, 10Ch, 12Ch

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 5 Poz. 2- 5

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawk jednorazowych, dwuczęściowych z białym, kontrastującym tłokiem z nominalną skalą pomiarową Informujemy, że norma PN-EN ISO 7886-1 (*Jałowe strzykawki iniekcyjne do jednorazowego użytku*) nie narzuca obowiązku posiadania przez strzykawki rozszerzonej skali, jedynie dopuszcza taką możliwość.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 5 Poz. 8 i 9

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki z jednostronną skalą pomiarową

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 5 Poz. 16

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie tępych igieł dedykowanych do bezpiecznego pobierania i rozpuszczania leków i roztworów z fiolek o specjalnej konstrukcji z otworem centralnym i ostrzem ściętym pod kątem 45°. z nasadką dopasowaną do strzykawk luer i luer-lock w rozmiarze 18G x 40 mm

Specjalnie zaprojektowane ostrze oferowanej igły tępej zapobiega ubytkowi korka, którego fragmenty mogą zanieczyszczać i skażać przygotowywany roztwór. Taka konstrukcja igły chroni także personel przed zakłuciem i ekspozycją zawodową na krew.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozmiar 18Gx 40mm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. Zamawiający zamieści modyfikację zapisów SIWZ na swojej stronie internetowej.

Pakiet 5 Poz. 17

1/ Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje aby igły do nakłuć lędźwiowych pakowane były w opakowanie nierozrywalne , wodoszczelne (bez zawartości celulozy), gwarantujące jałowość produktu na etapie transportu i przechowywania

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 8 Poz. 1, 2

1/ Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje aby neoflony pakowane były w opakowania nierozrywalne , wodoszczelne (bez zawartości celulozy), gwarantujące jałowość produktu na etapie transportu i przechowywania

Odpowiedź: Pakowanie zgodnie z opisem zawartym w SIWZ. Przez opakowanie typu Tylec Zamawiający rozumie opakowania odporne na rozdarcie/rozerwanie oraz wodoszczelne.

Sporządziła: Ż. Borowska

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego
w Koninie

Lukasz Dolata